
平成２９年１２月吉日 

お得意様各位 

株式会社日本緑十字社 

本社：TEL:06-6441-3821 

東京：TEL:03-5827-1541 

 

販売終了のお知らせ 

 

拝啓  

時下ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、下記商品につきまして、諸般の事情により販売を終了させて頂くことに

なりましたので、ここにご案内申し上げます。 

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

【販売終了品目】 

型番 商品名 

124037 幕３７ 

125004 リボン－ ４ 

125007 リボン－ ７ 

125008 リボン－ ８ 

126020 胸２０ 

126021 胸２１ 

126022 胸２２ 

126023 胸２３ 

126025 胸２５ 

 

以上 


